bo. audes ferre. Oportet. subintellige nosle uicinos meos. Intra p̄ræsepis meas. In domū  
meam: & ad domesticos meos hic uocat me in ius. Abludicabit. iudicio dāgnabit & amouebit  
adiudicās alteri tantā felicitatē. Ab suo. ab utilitate sua: & ab suo cōmodo. Ne iste haut sit.  
scribe. n̄ae iste haut sc̄it. p̄fecto iste nescit: quam cōditionē tulerit: qui arbitrū herum meum capit.

- Notus. subin tellige sicut si mihi fa uerbit; quia illum ama bo. Si no. subin tellige fauebit mihi ex noto & amico si et hostilissim⁹. Prae fides. saluæ: incolux mes. Opræsalue. legi⁹ in præcis exē plaribus. O here sal ue. Rem faceflo. fastidii exhibeo: si cuti negocia mole stiam planto signifi cat. ita res molestia denotat. Extruxi sti. lego extrudisti hoc ē elecisti. Elus uidulū. subintellige habet. Quod pri marius. cōprimete quod hoc est ut dicat primarius hoc ē trachalio: qui prius orationem iccepit. Num sis. scribe p.c. nonne nosti qd ego sum tuus & hic alienus? Cōsuevit tibi. quid exoptas ut hic dæmones me cōprimat: quod tibi solet herus tuus cu te init & subagitat: & ludit in uerbo cō prio: quod ad osce nam significatiōnē trahi consuetuit. In amphitryone. scelē stā tibi scelus cōpri mā linguā. Hæc cō modius dicitur a gripo: & sensui co hæretius. Verbo illo. respōdet dæmones gripum in hoc uincere: qd scilicet ipse non consuevit famulos suos com priare nec præfō rare. Crepundia cunabula. Vl̄s est. opus est. De derit quis uos. scri bendū est. dederit q suos. Feret auxiliū crepundia tradens qui pro quibus quæ rat suos parentes.
- Res molestia**  
**Cōsuecere.**
- Tr. Quid igitur. Gr. quanq̄ istuc esse ius meum certo scio  
 Fiat istuc potius q̄ nunc pugnam tecum. Tr. nunc places  
 Quanq̄ ad ignotum arbitrum me appellis: si adhibebit fidē  
 Et si est ignotus notus: si non notus ignotissimus ē.  
 Demōes senex. Mulieres. Palestra. Ampelisca. Trhacha. Grip.  
 c Vpio ædepol quanq̄ uobis quæ uoltis mulieres  
 Metuo. propter uos. ne uxor mea me extrudat ædibus.  
 Quæ me pelices adduxisse dicet ate oculos suos. uos cōfugite  
 In aram potius q̄ ego. Ma. misere perimus.
- De. Ego uos saluas fistam ne timete. sed quid uos foras  
 Prosequimini: quoniam ego adsum faciet nemo iniuriā. ite  
 Inquam domum amabo. nunc iam ex præsidio præsides  
 Gr. Opræsalue. De. salue gripe qd fit? Tr. tuus ne hic seru' ē.  
 De. Haud pudet. Tr. nihil ago tecū. De. ergo abi hic sis. Tr. quæso  
 Respōde senex. tu' hic seruus ē. De. meus ē. Tr. hem istuc  
 Optime quādo tuus ē ite saluto te. De. & ego te. tu ne es:  
 Qui haud multo pri' abisti hic herz accersitū. Tr. ego is sum  
 De. Quidnūc uis tibi. Tr. nēpe hic tuus ē. De. meus ē. Tr. istuc  
 Optime quādo tuuist. De. quid negocist. Tr. uir scelestus  
 Illic ē. De. quid fecit tibi uir scelestus. Tr. homini ego isti talos  
 Subfringiuolo. De. quid ē. qua de re nūc litigatis iter uos  
 Eloquar. Gr. imo ego eloquar. Tr. ego opinor: rē faceflo.  
 Gr. Siquidē sis pudicus. hic facefas. De. gripe aīum aduorte  
 Ac tace ut istic prius dicat audi loquere tu. Gr. alienon.  
 Prius q̄ tuo dabis orationem. De. ut nequiter cōprimitur.  
 Ita ut occœpi dicere: illum quem dudum lenonem  
 Extruxisti: hic eius uidulum ecclillum. Gr. non habeo  
 Tr. Negas quod oculis uideo. Gr. at ne uideas uelim habeo  
 Non habeo: quod tu me curas qd reḡ gerā. Tr. quo mō habeas:  
 Id refert iure an ne iniuria. Gr. ni istum coepi nulla causa ē:  
 Quin me condones cruci: si in mari reti apprehendi  
 Quin tuū poti' ē: quā meū. Tr. uerba dat. hoc mō res gesta ē  
 Ut ego dico. Gr. qd tu ais: De. quod primari' uir dicat: cōprime  
 Gr. Num sis si tuus est. Tr. quid tu idem mihi uis fieri quod herus  
 Cōsuevit tibi. si ille te cōprimere solitus. hic nōster nos nō solet.  
 De. Verbo illo modo ille uicit. quid nunc tu uis. dic mihi.  
 Tr. Evidem neq̄ ego partem posco mihi istinc de istoc uidulo:  
 Neq̄ meum hodie esse unq̄ dixi sed istic inest cistellula  
 Huius mulieris: quam dudum dixi suisſe liberam.  
 De. Nempe tu hanc dicis: quam esse aiebas dudū popularem meam.  
 Tr. Admodum & ea quæ olim parua gestauit crepundia.  
 Istic in ista cistula insunt: quæ istic inest in uidulo. hoc neq̄ isti  
 Vl̄s ē: & illi miseræ suppetias feret: si id dederit quis uos